
HS Reusstal SKG & agilitysports 21.7.07



Rangliste Agility Medium 1


Richter:

 Udo Wöhning



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Medium 1

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.50 m/s

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 199

 6691

 Hubschmid Jane

 ATF Crazy 

 1

 36.97

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Shila

 Pudel

 4.06



2

 190

 6105

 Schuler Trudi

 ATE Microdogs

 1

 47.27

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Never for 

 Pudel

 3.17



3

 188

 6611

 Cereghetti Marco

 SCBC/Agility 

 1

 35.36

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Kimi - Ace 

 Shetland 

 4.24



4

 193

 5814

 Surber Alfred

 ATN Hasli-Flyers

 1

 36.74

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Djengo

 Welsh Terrier

 4.08



5

 192

 7072

 Müller Christian

 KV Zug

 1

 41.06

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Indo

 American cocker 

 3.65



6

 194

 6744

 Holenstein Dario

 SPC

 1

 41.51

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Timmy

 Mittelpudel

 3.61



7

 197

 6954

 Amhof Thomas

 ATN Jolly Tatz

 1

 45.42

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Meli

 Mischling

 3.30



8

 195

 6154

 Kumschick Irène

 ATE Microdogs

 1

 46.80

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Kim

 Mittelpudel

 3.21



9

 189

 6827

 Gehrig Sandra

 ATN Jolly Tatz

 1

 51.85

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Lee Loo

 Staffordshire 

 2.89



10

 196

 6680

 Weiss Ernst

 AT Wetzikon

 1

 52.75

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Apollo

 Border Terrier

 2.84



888

 187

 6618

 Pfeiffer Kathrin

 SSSC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Flash

 Sheltie

 0.00



888

 191

 7180

 Oppliger Franziska

 SPC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Chica

 Pudel

 0.00



888

 198

 6247

 Will Marina

 Hundesport 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Floyd

 Beagle

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 13
 


Statistik:



Vorzüglich:

 7 (53.85%)

 Schnellste Zeit:

 35.36 sec



Sehr gut:

 3 (23.08%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.24 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 3 (23.08%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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